
   Резултати од испитот по Следење и оценување во наставата по англиски 
јазик,  

одржан на 18.6.2025 
 

Број на индекс Поени (од 90) 
Оценк
а  

30238 85 10 

30195 75 9 

30112 47 6 

30125 45 6 

30346 83 10 

30184 84 10 

23977 55 7 

29709 64 8 

29318 67 8 

30177 90 10 

29973 46 6 

30181 77 9 

30263 49 6 

30196 75 9 

30180 75 9 

30240 40 5 

29943 55 7 

 
Евентуалните поени од дополнителни активности во рамките на курсот се 
земени предвид при формулирањето на конечните оценки. 
 
Увидот во тестовите и внесувањето оценки во индекс ќе се одржи на 30.6.2025 
(понеделник) во 9:00 часот во канцеларијата на Елена Ончевска Агер (во 
ходникот зад бифето). 

Елена Ончевска Агер, 20.6.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


